
Jak „zjadają się” mecze, czyli terminarz ligowej soboty
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Patrząc na trybuny stadionów w Iławie i Wikielcu podczas meczów ligowych widzimy, że
kibice jakoś specjalnie tłumnie nie przychodzą na te obiekty. A istnieje spora grupa fanów
futbolu, jako takich, którzy chcieliby obejrzeć zarówno spotkanie Jezioraka, jak i GKS-u. W
tę sobotę może być o to trudno.

Futbol jest dla kibiców – to oni nakręcają ten cały, piłkarski mechanizm. Bez
nich nie byłoby pięknych opraw, klimatu na trybunach, sponsorów w tak
dużej liczbie, czyli też… pieniędzy dla klubów, zawodników etc. Koło się
zamyka. Kluby powinny wiedzieć, że ich piłkarze grają przede wszystkim dla
kibiców.

W najbliższą sobotę dwie drużyny z powiatu iławskiego, konkretnie z Iławy i Wikielca (odległość
pomiędzy stadionami to ok. 2,5 km) rozegrają swoje domowe mecze prawie w tym samym czasie:
GKS pojedynek z Unią Skierniewice rozpocznie o 14.00, a Jeziorak swoje spotkanie z Polonią
Lidzbark Warm. zacznie godzinę później. Jak już wspomnieliśmy, jest spora grupa kibiców, którzy
chętnie obejrzeliby oba pojedynki w pełnym wymiarze czasowym. Najlepiej wówczas, jak
pomiędzy zakończeniem jednego meczu, a początkiem drugiego byłaby godzinna przerwa na
spokojne przeprawienie się z jednej miejscowości do drugiej, kupno biletu itd. Nie tym razem jednak.

Mecze Jezioraka i GKS-u w tę sobotę są „na zakładkę” – trzeba wybrać jeden, lub
kawałek jednego i np. całość drugiego. Trochę szkoda, prawda? W ten sposób
spotkania „zjadają się” nawzajem, jeśli chodzi o frekwencję.



Do tego dochodzą pojedynki kolejnych zespołów z powiatu iławskiego, jednak wiadomo, że nie
sposób pogodzić terminów wszystkich domowych spotkań tych drużyn, bo jest ich po prostu dużo
(łącznie – 18 w powiecie iławskim).

Jak nam jednak przekazał wczoraj Krzysztof Bączek, prezes GKS-u Wikielec, który zdaje sobie
doskonale sprawę ze zjawiska wyżej opisanego, najbliższy mecz domowy Gieksy zostanie rozegrany
w tym terminie, jaki już został podany. W przyszłości jednak oba kluby będę chciały, wzorem
przykładów z poprzednich sezonów, ustalić taki plan gier, aby mecze Jezioraka i GKS-u nie
kolidowały z sobą. Na szczęście, w rundzie wiosennej takich kolejek będzie mało.

Przypominamy: A klasa (mamy drużyny w warmińsko-mazurskiej grupie 2 i 4) ligę wznowi w kolejny
weekend 23-24 marca, natomiast B klasa (nasi w gr. 2 i 3) po raz pierwszy w tym roku o ligowe
punkty zagra w dniach 6-7 kwietnia.

Poniżej ligowy rozkład jazdy na weekend 16-17 marca, a dokładnie na sobotę (wszystkie nasze
drużyny grają tego dnia) z zachowaniem kolejności chronologiczno-ligowej. Zespoły z pow.
iławskiego mają "pogrubioną" nazwę.

SOBOTA 16 MARCA:
14.00: GKS Wikielec – Unia Skierniewice (III liga)

15:00: Jeziorak Iława - Polonia Lidzbark Warmiński (IV liga)

15:00: DKS Dobre Miasto - Constract Lubawa (IV liga)

15:00: Motor Lubawa - Granica Kętrzyn (IV liga)

15:00: Unia Susz - Ossa Biskupiec Pom. (klasa okręgowa, gr. 2)

15:00: Tęcza Miłomłyn - Czarni Rudzienice (klasa okręgowa, gr. 2)
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